ὅτι

istum *divitiarum* fructum habeant, tum majore-  
 rem noctis partem cum pueris aut mulieribus,  
 aut prout mala libido imperaverit, volutati,  
 tabem, vel pulmonis inflammationem, vel  
 aquam intercutem non difficulter ex multa illa  
 luxuria colligunt. Aut quem illorum ostendere facile possis, qui non plane sit pallidus,  
 non multum cadaveri similis? Quem autem, si  
 ad senectutem omnino pervenit, suis ipsum  
 uterem pedibus, non quatuor hominum humeri-  
 ris inventum? aureum illum quidem quod ad  
 externa, intus vero consutilem, quales sunt  
 tragicae vestes, de pannis plane vilibus consar-  
 cinatae. Vos autem pisces ne gustatis quidem,  
 nedum ut iis vescamini; podagrae autem et pul-

ὅτι καὶ τέτων ἀπεροί ἔσε; ή εἴ τι κατ' ἄλλην  
τούτη πίτικυ συμβαίνοι. ναῖτοι εἰδ' αὐτοῖς ἐκεί-  
νοις ἔτη ἔχειν αὐτὸ, II) καθ' ημέραν, καὶ πέρα  
τε πόρος ἐσθίειν τέτων· ἀλλ' οἶδοις ἂν αὐτὰς  
ἔτει λαχάνα καὶ θύμις ὀρεγομένας ἐνίστε,  
ἄσπερ τοὺς τῶν λαχάνων, καὶ συών.

Ἐψι λέγεν, ὅταν ἄλλα λυπεῖ αὐτές, ή υἱὸς  
ἀπόλαυσος, ή γυνή, τῷ οἰκέτῃ ἐρῶσα, ή ἐρώμε-  
νος, πρὸς ἀνάγκην μᾶλλον, ή πρὸς ἥδονὴν συναθῆ-  
κεῖ θλως, πολλαὶ δέν, ἀπερ ὑμεῖς ἀγνοεῖτε,  
τοὺς

mōnum morbi nonne videtis ipsorum quoque  
vos expertes esse? aut si quid rale famili alia  
caussa accidat. Quamquam ne ipsis quidem  
suave jam est ipsum illud quotidie, et ultra  
quam satis est, de his edere. Verum videoas  
illos adeo oleris ac porri nosanunquam cupi-  
dos; ut neque tu ita leporum aut aprorum.

29. Mitto dicere, quae illos alia excruciant,  
aut filius corruptus, aut uxor amans servum,  
aut puer necessitate potius praebens quam  
amore. Multa sunt in universam, quorum vos  
igna-

II. ἔτι ἔχειν αὐτὸ] Non intelligi haec a me,  
fateor: intelligerem, si pro ἔτι legeretur  
ἡδύ. Sic enim oritur sententia, quam de-  
di, quamque Erasmo etiam placuisse ob-  
servo. *Gesner.*

τὸν χρυσὸν ὄρετε αὐτῷ μόνον, καὶ τὴν πορφύραν, καὶ ἡνίκητέ ποτε ἐξελαύνοντας ἀπὸ λεπιῶν γεύγας, μεχάνατε, καὶ προσκαμψίτε. εἰ δὲ ὑπεριώρατε αὐτῶν, καὶ κατεφρονεῖτε, καὶ μήτε ἐπεξέφευθε πρὸς τὴν ἀργυρᾶν πέμπαμέξαν, μήτε μεταξὺ διαλεγομένων, εἰς τὸν ἐν τῷ δωματιού σμάραγδου ἀφεντάτε, καὶ τὸν ιατρὸν παραπτόμενον, τὸ μελικὸν ἔθαιραζότε, ἀλλ' εἰᾶτε καθ' θαυτὸν πλευτὸν, εῦ ἴσε, κατὰδέ φ' ὑμᾶς ιόντες ἐδέοντο συνδειπνεῖν, ὡς ἐπιδείξαιτο ὑμῖν τὰς ιλίνας, καὶ τὰς τραπέζας, καὶ τὰ ἐκπώματα, ὃν ἁδὲν ὄφελος, εἰ ἀμάρτυρος η κτῆσις εἴη.

Ta

ignari aurum modo illorum spectatis et purpuram. Et si videoas illos aliquando albis equis vectos, hiatis admiratione, et adoratis. Si vero despiceretis ea et contemneretis; nec adverteret vos argenteum carpentum; nec inter agendum cum illis ad zmaragdum in anulo respiceretis, et cum stupore quedam mollitiem vestium admiraremini; si pro se divites illos esse pateremini; ipsi ad vos, bene noritis, veniant, ut secum coenetis rogent, uti suos vobis lectos, et mensas, et pocula ostendant, quorum usus nullus est, si testibus careat possessio.